
 

 
 

 

DELIBERAZIONE N. 7 / 2021 

 

DIRETTORE VICARIO DEL GECT GO 

 

L’ A S S E M B L E A 

Visto: 

• la deliberazione dell’Assemblea del GECT GO n. 1/2020 con la quale il dott. Ivan Curzolo, sulla base 
del Protocollo sottoscritto tra lnformest ed il GECT GO stesso, veniva nominato Direttore del GECT 
GO ai sensi e per la durata previsti dell’art. 8 dello Statuto, riservandosi di richiedere ad Informest la 
conferma della disponibilità fino al termine del mandato (10 febbraio 2024);  

• la decisione del Consiglio di amministrazione di Informest n. 9/2021 con la quale veniva confermata 
la disponibilità del dott. Ivan Curzolo a ricoprire il ruolo di Direttore del GECT GO solamente fino al 30 
settembre 2021; 

• l'art. 3, comma 2, del Regolamento per l'organizzazione interna del GECT GO adottato in data 27 
novembre 2015 a seguito della quindicesima Assemblea del GECT GO del 23 novembre 2015, il quale 
prevede che "In caso di impedimento o di assenza temporanea del Direttore, lo sostituisce a tutti gli 
effetti e nei limiti delle deleghe da lui ricevute il Direttore vicario, se nominato, ovvero il funzionario 
apicale con la maggiore anzianità nel ruolo". 

• la nomina del Presidente del GECT GO dd. 27/9/2021 con la quale il dott. Tomaž Konrad veniva 
nominato Direttore vicario ad interim del GECT GO con le medesime funzioni attribuite 
precedentemente al dott. Curzolo in quanto funzionario apicale con maggiore anzianità di servizio 
nonché Vicedirettore con delega ai Progetti ITI con autonomia gestionale nella sottoscrizione dei 
relativi atti esterni, come da deliberazione n. 2/2020 dell’Assemblea.   

• Preso atto altresì che si dovrà procedere in tempi brevi all’individuazione di un nuovo Direttore ai sensi 
dell’art. 8 dello Statuto 

• Ravvisato pertanto che l'assenza del Direttore viene considerata temporanea in quanto la suddetta  
nomina si intende dal 1° ottobre 2021 fino al 31 dicembre 2021 ovvero fino alla data di nomina del 
nuovo direttore in caso sia antecedente a tale scadenza. 

 

D E L I B E R A 

 

fatte proprie le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di prendere atto che, nelle more della decisione dell’Assemblea, il dott. Tomaž Konrad ha svolto le 
funzioni di Direttore facente funzioni a partire dal 1° ottobre 2021  

2. di confermare fino al 31 dicembre 2021 la nomina del dott. Tomaž Konrad nel ruolo di Direttore vicario 
ad interim del GECT GO, con le medesime funzioni attribuite precedentemente al dott. Curzolo 

 

Gorizia, 25/10/2021 

Il Presidente 
Paolo Petiziol 

 
 
 
 
 

 

  



 

SKLEP ŠT.  _7_/ 2021 

 

IMENOVANJE NAMESTNIKA DIREKTORJA EZTS GO   
   

S K U P Š Č I N A   
   
Ob upoštevanju  
  

• sklepa skupščine EZTS GO n. 1/2020, s katerim je bil Ivan Curzolo na podlagi Protokola, 
podpisanega med Informestom in EZTS GO, imenovan za direktorja EZTS GO v skladu in za čas, 
določen v 8. čl. statuta, si pridržuje pravico, da od Informesta zahteva potrditev razpoložljivosti do 
konca mandata (10. februar 2024);  

• odločitev upravnega odbora Informesta št. 9/2021, ki je potrdil 
razpoložljivost Ivana Curzola, za opravljanje vloge direktorja EZTS GO le do 30. septembra 2021;  

• 3. čl. odstavek 2 Uredbe o notranji organizaciji EZTS GO, sprejete 27. novembra 2015 po 
petnajsti skupščini EZTS GO,z dne 23. novembra 2015, ki določa: "V primeru da slednji ne more 
opravljati svojih dolžnosti ali njegove začasne odsotnosti ga nadomešča, v mejah pooblastil, ki jih 
je prejel, namestnik direktorja, če je imenovan ali višji uradnik z najdaljšim stažem".  

• imenovanje iz dne 27. 9. 2021, s katerim je predsednik EZTS imenoval Tomaža Konrada za 
začasnega namestnika direktorja EZTS GO z enakimi funkcijami, ki so bile prej 
pripisane direktorju Curzolu, kot višji uradnik in namestnik direktorja, odgovoren za 
projekte CTN z upravljavsko avtonomijo pri podpisu povezanih zunanjih aktov v skladu z resolucijo 
št. 2/2020 skupščine.  

• prav tako, bo potrebno v najhitrejšem času določiti novega direktorja v skladu z 8. čl. Statuta  

• jasno je, da se odsotnost direktorja šteje za začasno, v kolikor se zgoraj omenjeno imenovanje 
šteje od 1. oktobra 2021 do 31. decembra 2021 ali do datuma imenovanja novega direktorja, če 
se to zgodi pred iztekom navedenega obdobja.  

  
  
   

S P R E J M E  S K L E P   
   
po potrditvi uvodnih obrazložitev, ki so v celoti navedene:   
 

1. da, do odločitve skupščine, je Tomaž Konrad vršil funkcijo namestnika direktorja od 1. oktobra 2021  

2. za potrditev imenovanja Tomaža Konrada, kot začasnega namestnika direktorja EZTS GO, z enakimi 
funkcijami, ki jih je imel Curzolo, do 31. 12. 2021. 

  
Gorica, 25. 10. 2021 
Predsednik  
Paolo Petiziol 

 


